
Leština
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Zábřeh GPS souřadnice: 49.868786N, 16.927482E

Nadmořská výška: 270 m n. m. První pís. zmínka: 1392 (632 let) Katastrální výměra: 524 ha

Počet obyvatel: 1 246 PSČ: 789 71

Adresa URL: www.ou-lestina.cz

Počet obyvatel obce Leština

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

100 515 101 530 1 246

Historie počtu obyvatel obce Leština
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 100 515 101 530 6 1 246
1.1.2023 95 519 95 531 -16 1 240
1.1.2022 95 528 95 538 -10 1 256
1.1.2021 102 528 97 539 2 1 266
1.1.2020 103 530 100 531 -17 1 264
1.1.2019 106 529 98 548 -1 1 281
1.1.2018 99 532 95 556 1 1 282
1.1.2017 98 534 93 556 16 1 281
1.1.2016 93 540 81 551 9 1 265
1.1.2015 89 540 75 552 -6 1 256
1.1.2014 93 541 76 552 -7 1 262
1.1.2013 92 545 80 552 1 269
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